REQUERIMENTO No        , DE 2018.

(Do Senhor Senador Valdir Raupp)

Senhor Presidente,

Nos termos dos art. 50 e 151, do Regimento Comum do Congresso

Nacional (RCCN) c/c art. 312 do Regimento Interno do Senado Federal, requeiro a Vossa

Excelência DESTAQUE para a votação em separado da Emenda nº 66, de autoria da

Senadora Angela Portela, apresentada à Medida Provisória nº 817, de 2018.

 Sala da Comissão,

Senador VALDIR RAUPP
MDB/RO

S
F

/
1

8
6

8
7

.
2

1
8

4
1

-
3

0